
1

Verkehrsbetriebe Westfalen-Süd GmbH, 57080 Siegen, Telefon: 0271 3181-4010
Am 24., 25., 31.12 und 1.1. eingeschränkter Linienverkehr / nähere Informationen in den Bussen oder per Telefon

*0,09 €/Min. aus dem Festnetz, Mobilfunk max. 0,42 €/Min.
���

Am 24., 25., 31.12 und 1.1. eingeschränkter Linienverkehr / nähere Informationen in den Bussen oder per Telefon
Haltestellen

Fahrtnummern
Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

36620

TB

36621

TB

36622 36755
F

36754
F

36772
F

36760
F

36623 36624 36625 36626 36627 36628 36638 36770
F

Dahlbruch ab
Dahlbruch Wagenhalle
Dahlbruch Winterbach
Müsen Steinweg
Müsen Kirche
Müsen Stahlbergstraße
Müsen Werbelsbrunnen
Müsen Wende an

04 51 05 51 06 21 06 51 07 21 07 51 08 21 08 51 09 51 10 51 11 51 12 51 13 51 14 51 15 51
04 53 05 53 06 23 06 53 07 23 07 53 08 23 08 53 09 53 10 53 11 53 12 53 13 53 14 53 15 53
04 54 05 54 06 24 06 54 07 24 07 54 08 24 08 54 09 54 10 54 11 54 12 54 13 54 14 54 15 54
04 55 05 55 06 25 06 55 07 25 07 55 08 25 08 55 09 55 10 55 11 55 12 55 13 55 14 55 15 55
04 56 05 56 06 26 06 56 07 26 07 56 08 26 08 56 09 56 10 56 11 56 12 56 13 56 14 56 15 56
04 57 05 57 06 27 06 57 07 27 07 57 08 27 08 57 09 57 10 57 11 57 12 57 13 57 14 57 15 57
04 57 05 57 06 27 06 57 07 27 07 57 08 27 08 57 09 57 10 57 11 57 12 57 13 57 14 57 15 57
04 58 05 58 06 28 06 58 07 28 07 58 08 28 08 58 09 58 10 58 11 58 12 58 13 58 14 58 15 58

Montag - Freitag

} weitere Fahrten an Schultagen siehe Linie A370
TB TaxiBus (eingeschränktes Platzangebot) fährt nur nach vorheriger Anmeldung unter MeinTaxiBus.de oder 01803/504045 (0,09 EUR/Min. aus dem Festnetz, Mobilfunk max.

0,42 EUR/Min.). Die Anmeldung ist täglich von 8-20 Uhr möglich und 45 Min. vor planmäßiger Abfahrt erforderlich.

F nur in den Ferien (NRW)

Vo
ra

us
si

ch
tli

ch
e 

G
ül

tig
ke

it:
 0

8.
01

.2
01

4 
- 3

1.
12

.2
01

4
(A

lle
 A

ng
ab

en
 o

hn
e 

G
ew

äh
r)

Am 24., 25., 31.12 und 1.1. eingeschränkter Linienverkehr / nähere Informationen in den Bussen oder per Telefon
Haltestellen

Fahrtnummern
Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

36629
S

36630 36631 36632 36637

TB

36633

TB

36634

TB

36635

TB

36636

TB

36715

TB

36716

TB

36717

TB

36718

TB

36719

TB

36720

TB

Dahlbruch ab
Dahlbruch Wagenhalle
Dahlbruch Winterbach
Müsen Steinweg
Müsen Kirche
Müsen Stahlbergstraße
Müsen Werbelsbrunnen
Müsen Wende an

15 58 16 21 16 51 17 21 17 51 18 21 18 51 19 51 21 51 06 51 07 51 08 51 09 51 10 51 11 51
16 00 16 23 16 53 17 23 17 53 18 23 18 53 19 53 21 53 06 53 07 53 08 53 09 53 10 53 11 53
16 01 16 24 16 54 17 24 17 54 18 24 18 54 19 54 21 54 06 54 07 54 08 54 09 54 10 54 11 54
16 02 16 25 16 55 17 25 17 55 18 25 18 55 19 55 21 55 06 55 07 55 08 55 09 55 10 55 11 55
16 03 16 26 16 56 17 26 17 56 18 26 18 56 19 56 21 56 06 56 07 56 08 56 09 56 10 56 11 56
16 04 16 27 16 57 17 27 17 57 18 27 18 57 19 57 21 57 06 57 07 57 08 57 09 57 10 57 11 57
16 04 16 27 16 57 17 27 17 57 18 27 18 57 19 57 21 57 06 57 07 57 08 57 09 57 10 57 11 57
16 05 16 28 16 58 17 28 17 58 18 28 18 58 19 58 21 58 06 58 07 58 08 58 09 58 10 58 11 58

Montag - Freitag Samstag

} weitere Fahrten an Schultagen siehe Linie A370
TB TaxiBus (eingeschränktes Platzangebot) fährt nur nach vorheriger Anmeldung unter MeinTaxiBus.de oder 01803/504045 (0,09 EUR/Min. aus dem

Festnetz, Mobilfunk max. 0,42 EUR/Min.). Die Anmeldung ist täglich von 8-20 Uhr möglich und 45 Min. vor planmäßiger Abfahrt erforderlich.

S nur an Schultagen (NRW)

Vo
ra

us
si

ch
tli

ch
e 

G
ül

tig
ke

it:
 0

8.
01

.2
01

4 
- 3

1.
12

.2
01

4
(A

lle
 A

ng
ab

en
 o

hn
e 

G
ew

äh
r)

L170 g Dahlbruch Müsen



2

Verkehrsbetriebe Westfalen-Süd GmbH, 57080 Siegen, Telefon: 0271 3181-4010
Am 24., 25., 31.12 und 1.1. eingeschränkter Linienverkehr / nähere Informationen in den Bussen oder per TelefonAm 24., 25., 31.12 und 1.1. eingeschränkter Linienverkehr / nähere Informationen in den Bussen oder per Telefon

Haltestellen
Fahrtnummern

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

36721

TB

36722

TB

36723

TB

36724

TB

36634

TB

36726

TB

36727

TB

36717

TB

36719

TB

36721

TB

36723

TB

36724

TB

36634

TB

Dahlbruch ab
Dahlbruch Wagenhalle
Dahlbruch Winterbach
Müsen Steinweg
Müsen Kirche
Müsen Stahlbergstraße
Müsen Werbelsbrunnen
Müsen Wende an

12 51 13 51 14 51 16 51 18 51 20 51 22 51 08 51 10 51 12 51 14 51 16 51 18 51
12 53 13 53 14 53 16 53 18 53 20 53 22 53 08 53 10 53 12 53 14 53 16 53 18 53
12 54 13 54 14 54 16 54 18 54 20 54 22 54 08 54 10 54 12 54 14 54 16 54 18 54
12 55 13 55 14 55 16 55 18 55 20 55 22 55 08 55 10 55 12 55 14 55 16 55 18 55
12 56 13 56 14 56 16 56 18 56 20 56 22 56 08 56 10 56 12 56 14 56 16 56 18 56
12 57 13 57 14 57 16 57 18 57 20 57 22 57 08 57 10 57 12 57 14 57 16 57 18 57
12 57 13 57 14 57 16 57 18 57 20 57 22 57 08 57 10 57 12 57 14 57 16 57 18 57
12 58 13 58 14 58 16 58 18 58 20 58 22 58 08 58 10 58 12 58 14 58 16 58 18 58

Samstag Sonn- und Feiertag

} weitere Fahrten an Schultagen siehe Linie A370
TB TaxiBus (eingeschränktes Platzangebot) fährt nur nach vorheriger Anmeldung unter MeinTaxiBus.de oder 01803/504045 (0,09 EUR/Min. aus dem Festnetz, Mobilfunk max.

0,42 EUR/Min.). Die Anmeldung ist täglich von 8-20 Uhr möglich und 45 Min. vor planmäßiger Abfahrt erforderlich. Vo
ra

us
si

ch
tli

ch
e 

G
ül

tig
ke

it:
 0

8.
01

.2
01

4 
- 3

1.
12

.2
01

4
(A

lle
 A

ng
ab

en
 o

hn
e 

G
ew

äh
r)

Am 24., 25., 31.12 und 1.1. eingeschränkter Linienverkehr / nähere Informationen in den Bussen oder per Telefon
Haltestellen

Fahrtnummern
Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

36181

TB

36185

TB

36186 36317
F

36318
F

36319
F

36320
F

36187 36188 36189 36190 36191 36192 36193

Müsen Wende ab
Müsen Werbelsbrunnen
Müsen Stahlbergstraße
Müsen Kirche
Müsen Steinweg
Dahlbruch Winterbach
Dahlbruch Wagenhalle
Dahlbruch an

05 08 06 08 06 28 07 08 07 28 08 08 08 28 09 08 10 08 11 08 12 08 13 08 14 08 15 08
05 08 06 08 06 28 07 08 07 28 08 08 08 28 09 08 10 08 11 08 12 08 13 08 14 08 15 08
05 09 06 09 06 29 07 09 07 29 08 09 08 29 09 09 10 09 11 09 12 09 13 09 14 09 15 09
05 10 06 10 06 30 07 10 07 30 08 10 08 30 09 10 10 10 11 10 12 10 13 10 14 10 15 10
05 11 06 11 06 31 07 11 07 31 08 11 08 31 09 11 10 11 11 11 12 11 13 11 14 11 15 11
05 12 06 12 06 32 07 12 07 32 08 12 08 32 09 12 10 12 11 12 12 12 13 12 14 12 15 12
05 13 06 13 06 33 07 13 07 33 08 13 08 33 09 13 10 13 11 13 12 13 13 13 14 13 15 13
05 15 06 15 06 35 07 15 07 35 08 15 08 35 09 15 10 15 11 15 12 15 13 15 14 15 15 15

Montag - Freitag

} weitere Fahrten an Schultagen siehe Linie A370
TB TaxiBus (eingeschränktes Platzangebot) fährt nur nach vorheriger Anmeldung unter MeinTaxiBus.de oder 01803/504045 (0,09 EUR/Min.

aus dem Festnetz, Mobilfunk max. 0,42 EUR/Min.). Die Anmeldung ist täglich von 8-20 Uhr möglich und 45 Min. vor planmäßiger
Abfahrt erforderlich.

F nur in den Ferien (NRW)

Vo
ra

us
si

ch
tli

ch
e 

G
ül

tig
ke

it:
 0

8.
01

.2
01

4 
- 3

1.
12

.2
01

4
(A

lle
 A

ng
ab

en
 o

hn
e 

G
ew

äh
r)

L170 gDahlbruch Müsen fMüsen Dahlbruch



3

Verkehrsbetriebe Westfalen-Süd GmbH, 57080 Siegen, Telefon: 0271 3181-4010
Am 24., 25., 31.12 und 1.1. eingeschränkter Linienverkehr / nähere Informationen in den Bussen oder per Telefon

*0,09 €/Min. aus dem Festnetz, Mobilfunk max. 0,42 €/Min.
���

Am 24., 25., 31.12 und 1.1. eingeschränkter Linienverkehr / nähere Informationen in den Bussen oder per Telefon
Haltestellen

Fahrtnummern
Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

36194 36195 36196 36197 36198

TB

36199

TB

36182

TB

36183

TB

36184

TB

36276

TB

36277

TB

36278

TB

36279

TB

36280

TB

Müsen Wende ab
Müsen Werbelsbrunnen
Müsen Stahlbergstraße
Müsen Kirche
Müsen Steinweg
Dahlbruch Winterbach
Dahlbruch Wagenhalle
Dahlbruch an

16 08 16 28 17 08 17 28 18 08 18 28 19 08 20 08 22 08 07 08 08 08 09 08 10 08 11 08
16 08 16 28 17 08 17 28 18 08 18 28 19 08 20 08 22 08 07 08 08 08 09 08 10 08 11 08
16 09 16 29 17 09 17 29 18 09 18 29 19 09 20 09 22 09 07 09 08 09 09 09 10 09 11 09
16 10 16 30 17 10 17 30 18 10 18 30 19 10 20 10 22 10 07 10 08 10 09 10 10 10 11 10
16 11 16 31 17 11 17 31 18 11 18 31 19 11 20 11 22 11 07 11 08 11 09 11 10 11 11 11
16 12 16 32 17 12 17 32 18 12 18 32 19 12 20 12 22 12 07 12 08 12 09 12 10 12 11 12
16 13 16 33 17 13 17 33 18 13 18 33 19 13 20 13 22 13 07 13 08 13 09 13 10 13 11 13
16 15 16 35 17 15 17 35 18 15 18 35 19 15 20 15 22 15 07 15 08 15 09 15 10 15 11 15

Montag - Freitag Samstag

} weitere Fahrten an Schultagen siehe Linie A370
TB TaxiBus (eingeschränktes Platzangebot) fährt nur nach vorheriger Anmeldung unter MeinTaxiBus.de oder 01803/504045 (0,09 EUR/Min. aus dem Festnetz, Mobilfunk max.

0,42 EUR/Min.). Die Anmeldung ist täglich von 8-20 Uhr möglich und 45 Min. vor planmäßiger Abfahrt erforderlich. Vo
ra

us
si

ch
tli

ch
e 

G
ül

tig
ke

it:
 0

8.
01

.2
01

4 
- 3

1.
12

.2
01

4
(A

lle
 A

ng
ab

en
 o

hn
e 

G
ew

äh
r)

Am 24., 25., 31.12 und 1.1. eingeschränkter Linienverkehr / nähere Informationen in den Bussen oder per Telefon
Haltestellen

Fahrtnummern
Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

36281

TB

36282

TB

36283

TB

36284

TB

36285

TB

36182

TB

36287

TB

36288

TB

36278

TB

36280

TB

36282

TB

36284

TB

36285

TB

36182

TB

Müsen Wende ab
Müsen Werbelsbrunnen
Müsen Stahlbergstraße
Müsen Kirche
Müsen Steinweg
Dahlbruch Winterbach
Dahlbruch Wagenhalle
Dahlbruch an

12 08 13 08 14 08 15 08 17 08 19 08 21 08 23 08 09 08 11 08 13 08 15 08 17 08 19 08
12 08 13 08 14 08 15 08 17 08 19 08 21 08 23 08 09 08 11 08 13 08 15 08 17 08 19 08
12 09 13 09 14 09 15 09 17 09 19 09 21 09 23 09 09 09 11 09 13 09 15 09 17 09 19 09
12 10 13 10 14 10 15 10 17 10 19 10 21 10 23 10 09 10 11 10 13 10 15 10 17 10 19 10
12 11 13 11 14 11 15 11 17 11 19 11 21 11 23 11 09 11 11 11 13 11 15 11 17 11 19 11
12 12 13 12 14 12 15 12 17 12 19 12 21 12 23 12 09 12 11 12 13 12 15 12 17 12 19 12
12 13 13 13 14 13 15 13 17 13 19 13 21 13 23 13 09 13 11 13 13 13 15 13 17 13 19 13
12 15 13 15 14 15 15 15 17 15 19 15 21 15 23 15 09 15 11 15 13 15 15 15 17 15 19 15

Samstag Sonn- und Feiertag

} weitere Fahrten an Schultagen siehe Linie A370
TB TaxiBus (eingeschränktes Platzangebot) fährt nur nach vorheriger Anmeldung unter MeinTaxiBus.de oder 01803/504045 (0,09 EUR/Min. aus dem

Festnetz, Mobilfunk max. 0,42 EUR/Min.). Die Anmeldung ist täglich von 8-20 Uhr möglich und 45 Min. vor planmäßiger Abfahrt erforderlich. Vo
ra

us
si

ch
tli

ch
e 

G
ül

tig
ke

it:
 0

8.
01

.2
01

4 
- 3

1.
12

.2
01

4
(A

lle
 A

ng
ab

en
 o

hn
e 

G
ew

äh
r)

L170 f Müsen Dahlbruch


	L170 ->

