L170 → Dahlbruch — Müsen



Verkehrsbetriebe Westfalen-Süd GmbH, 57080 Siegen, Telefon: 0271 3181-4010 Am 24 25 31 12 und 1 1 eingeschränkter Linienverkehr / nähere Informationen in den Russen oder ner Telefon

A-4	Alli 24., 25., 31.12 ulid 1.1. elilgeschialikter tilllenverkelli / hallere informationen in den bussen oder per releion															
VWS Verkehrsbetriebe Westfalen Süd	Haltestellen							Mor	itag - Fre	itag						
	Fahrtnummern	36620	36621	36622	36755	36754	36772	36760	36623	36624	36625	36626	36627	36628	36638	36770
V	/erkehrsbeschränkungen				F	F	F	F								ı F
	Anmerkungen	TB	TB													1
Dahlbruch	ab	04 51	05 51	06 21	06 51	07 21	07 51	08 21	08 51	09 51	10 51	11 51	12 51	13 51	14 51	15 51
Dahlbruch	Wagenhalle	04 53	05 53	06 23	06 53	07 23	07 53	08 23	08 53	09 53	10 53	11 53	12 53	13 53	14 53	15 53
Dahlbruch	Winterbach	04 54	05 54	06 24	06 54	07 24	07 54	08 24	08 54	09 54	10 54	11 54	12 54	13 54	14 54	15 54
Müsen Ste	einweg	04 55	05 55	06 25	06 55	07 25	07 55	08 25	08 55	09 55	10 55	11 55	12 55	13 55	14 55	15 55
Müsen Kir	che	04 56	05 56	06 26	06 56	07 26	07 56	08 26	08 56	09 56	10 56	11 56	12 56	13 56	14 56	15 56
Müsen Sta	hlbergstraße	04 57	05 57	06 27	06 57	07 27	07 57	08 27	08 57	09 57	10 57	11 57	12 57	13 57	14 57	15 57
Müsen We	erbelsbrunnen	04 57	05 57	06 27	06 57	07 27	07 57	08 27	08 57	09 57	10 57	11 57	12 57	13 57	14 57	15 57
Müsen We	ende <i>an</i>	04 58	05 58	06 28	06 58	07 28	07 58	08 28	08 58	09 58	10 58	11 58	12 58	13 58	14 58	15 58
▶ weiter	e Fahrten an Schultag	en siehe	Linie A370)				F nur in	den Ferie	n (NRW)						

TB TaxiBus (eingeschränktes Platzangebot) fährt nur nach vorheriger Anmeldung unter MeinTaxiBus.de oder 01803/504045 (0,09 EUR/Min. aus dem Festnetz, Mobilfunk max. 0,42 EUR/Min.). Die Anmeldung ist täglich von 8-20 Uhr möglich und 45 Min. vor planmäßiger Abfahrt erforderlich.

Am 2	Am 24., 25., 31.12 und 1.1. eingeschränkter Linienverkehr / nähere Informationen in den Bussen oder per Telefon														
Haltestellen				Mon	tag - Fre	Samstag									
Fahrtnummern	36629	36630	36631	36632	36637	36633	36634	36635	36636	36715	36716	36717	36718	36719	36720
Verkehrsbeschränkungen	S														
Anmerkungen					TB	TB	TB	TB	TB	TB	TB	TB	TB	TB	TB
Dahlbruch ab	15 58	16 21	16 51	17 21	17 51	18 21	18 51	19 51	21 51	06 51	07 51	08 51	09 51	10 51	11 51
Dahlbruch Wagenhalle	16 00	16 23	16 53	17 23	17 53	18 23	18 53	19 53	21 53	06 53	07 53	08 53	09 53	10 53	11 53
Dahlbruch Winterbach	16 01	16 24	16 54	17 24	17 54	18 24	18 54	19 54	21 54	06 54	07 54	08 54	09 54	10 54	11 54
Müsen Steinweg	16 02	16 25	16 55	17 25	17 55	18 25	18 55	19 55	21 55	06 55	07 55	08 55	09 55	10 55	11 55
Müsen Kirche	16 03	16 26	16 56	17 26	17 56	18 26	18 56	19 56	21 56	06 56	07 56	08 56	09 56	10 56	11 56
Müsen Stahlbergstraße	16 04	16 27	16 57	17 27	17 57	18 27	18 57	19 57	21 57	06 57	07 57	08 57	09 57	10 57	11 57
Müsen Werbelsbrunnen	16 04	16 27	16 57	17 27	17 57	18 27	18 57	19 57	21 57	06 57	07 57	08 57	09 57	10 57	11 57
Müsen Wende an	16 05	16 28	16 58	17 28	17 58	18 28	18 58	19 58	21 58	06 58	07 58	08 58	09 58	10 58	11 58

weitere Fahrten an Schultagen siehe Linie A370

s nur an Schultagen (NRW)

TB TaxiBus (eingeschränktes Platzangebot) fährt nur nach vorheriger Anmeldung unter MeinTaxiBus de oder 01803/504045 (0,09 EUR/Min. aus dem Festnetz, Mobilfunk max. 0,42 EUR/Min.). Die Anmeldung ist täglich von 8-20 Uhr möglich und 45 Min. vor planmäßiger Abfahrt erforderlich.

I 170 → Dahlbruch — Müsen

← Müsen — Dahlbruch



18 57

18 58

Warted Verbaltrabetriebe

Verkehrsbetriebe Westfalen-Süd GmbH, 57080 Siegen, Telefon: 0271 3181-4010

Am 24 25 31 12 und 1 1 eingeschränkter Linienverkehr / nähere Informationen in den Russen oder ner Telefon

13 57

13 58

14 57

14 58

16 57

16 58

12 57

12 58

	7 til 2 til 25ti 5 til 2 did 1111 diligastina ikkei 2 tilletit etkein 7 hanete illioniationen in den bassen oder per referen														
VWS Verkahrsbetriebe Westfallen Süd Haltestellen				Samstag				Sonn- und Feiertag							
Fahrtnumme		36722	36723	36724	36634	36726	36727	36717	36719	36721	36723	36724	36634		
Verkehrsbeschränkunge	n														
Anmerkunge	n TB	TB	TB	TB	TB	TB	TB	TB	TB	TB	TB	TB	TB		
Dahlbruch a	b 12 51	13 51	14 51	16 51	18 51	20 51	22 51	08 51	10 51	12 51	14 51	16 51	18 51		
Dahlbruch Wagenhalle	12 53	13 53	14 53	16 53	18 53	20 53	22 53	08 53	10 53	12 53	14 53	16 53	18 53		
Dahlbruch Winterbach	12 54	13 54	14 54	16 54	18 54	20 54	22 54	08 54	10 54	12 54	14 54	16 54	18 54		
Müsen Steinweg	12 55	13 55	14 55	16 55	18 55	20 55	22 55	08 55	10 55	12 55	14 55	16 55	18 55		
Müsen Kirche	12 56	13 56	14 56	16 56	18 56	20 56	22 56	08 56	10 56	12 56	14 56	16 56	18 56		
Müsen Stahlbergstraße	12 57	13 57	14 57	16 57	18 57	20 57	22 57	08 57	10 57	12 57	14 57	16 57	18 57		

weitere Fahrten an Schultagen siehe Linie A370

an

Müsen Werbelsbrunnen

Müsen Wende

TB TaxiBus (eingeschränktes Platzangebot) fährt nur nach vorheriger Anmeldung unter MeinTaxiBus.de oder 01803/504045 (0,09 EUR/Min. aus dem Festnetz, Mobilfunk max. 0.42 EUR/Min.). Die Anmeldung ist täglich von 8-20 Uhr möglich und 45 Min. vor planmäßiger Abfahrt erforderlich.

18 57

18 58

20 57

20 58

22 57

22 58

08 57

08 58

10 57

10 58

12 57

12 58

14 57

14 58

16 57

16 58

Am 2	Am 24., 25., 31.12 und 1.1. eingeschränkter Linienverkehr / nähere Informationen in den Bussen oder per Telefon														
Haltestellen							Montag	- Freitag							
Fahrtnummern	36181	36185	36186	36317	36318	36319	36320	36187	36188	36189	36190	36191	36192	36193	
Verkehrsbeschränkungen				F	F	F	F								
Anmerkungen	TB	TB													
Müsen Wende ab	05 08	06 08	06 28	07 08	07 28	08 08	08 28	09 08	10 08	11 08	12 08	13 08	14 08	15 08	
Müsen Werbelsbrunnen	05 08	06 08	06 28	07 08	07 28	08 08	08 28	09 08	10 08	11 08	12 08	13 08	14 08	15 08	
Müsen Stahlbergstraße	05 09	06 09	06 29	07 09	07 29	08 09	08 29	09 09	10 09	11 09	12 09	13 09	14 09	15 09	
Müsen Kirche	05 10	06 10	06 30	07 10	07 30	08 10	08 30	09 10	10 10	11 10	12 10	13 10	14 10	15 10	
Müsen Steinweg	05 11	06 11	06 31	07 11	07 31	08 11	08 31	09 11	10 11	11 11	12 11	13 11	14 11	15 11	
Dahlbruch Winterbach	05 12	06 12	06 32	07 12	07 32	08 12	08 32	09 12	10 12	11 12	12 12	13 12	14 12	15 12	
Dahlbruch Wagenhalle	05 13	06 13	06 33	07 13	07 33	08 13	08 33	09 13	10 13	11 13	12 13	13 13	14 13	15 13	
Dahlbruch an	05 15	06 15	06 35	07 15	07 35	08 15	08 35	09 15	10 15	11 15	12 15	13 15	14 15	15 15	

weitere Fahrten an Schultagen siehe Linie A370

F nur in den Ferien (NRW)

TB TaxiBus (eingeschränktes Platzangebot) fährt nur nach vorheriger Anmeldung unter MeinTaxiBus.de oder 01803/504045 (0,09 EUR/Min. aus dem Festnetz, Mobilfunk max. 0,42 EUR/Min.). Die Anmeldung ist täglich von 8-20 Uhr möglich und 45 Min. vor planmäßiger Abfahrt erforderlich.

ntliche Gültigkeit: 08.01.2014 - 31.12.2014

L170 ← Müsen — Dahlbruch



VWS Verkehrsbetriebe

Verkehrsbetriebe Westfalen-Süd GmbH, 57080 Siegen, Telefon: 0271 3181-4010

	Am 24., 25., 31.12 und 1.1. eingeschrankter Linienverkehr / nahere informationen in den Bussen oder per Telefon														
Westfalen Süd Haltest	tellen		Montag - Freitag Samstag												
	rtnummern	36194	36195	36196	36197	36198	36199	36182	36183	36184	36276	36277	36278	36279	36280
Verkehrsbesch															
Anr	merkungen					TB									
Müsen Wende	ab	16 08	16 28	17 08	17 28	18 08	18 28	19 08	20 08	22 08	07 08	08 08	09 08	10 08	11 08
Müsen Werbelsbrun	nnen	16 08	16 28	17 08	17 28	18 08	18 28	19 08	20 08	22 08	07 08	08 08	09 08	10 08	11 08
Müsen Stahlbergstr	aße	16 09	16 29	17 09	17 29	18 09	18 29	19 09	20 09	22 09	07 09	08 09	09 09	10 09	11 09
Müsen Kirche		16 10	16 30	17 10	17 30	18 10	18 30	19 10	20 10	22 10	07 10	08 10	09 10	10 10	11 10
Müsen Steinweg		16 11	16 31	17 11	17 31	18 11	18 31	19 11	20 11	22 11	07 11	08 11	09 11	10 11	11 11
Dahlbruch Winterba	ach	16 12	16 32	17 12	17 32	18 12	18 32	19 12	20 12	22 12	07 12	08 12	09 12	10 12	11 12
Dahlbruch Wagenha	alle	16 13	16 33	17 13	17 33	18 13	18 33	19 13	20 13	22 13	07 13	08 13	09 13	10 13	11 13
Dahlbruch	an	16 15	16 35	17 15	17 35	18 15	18 35	19 15	20 15	22 15	07 15	08 15	09 15	10 15	11 15
A waitara Fabrtan a	n Cabultaa	ion ciobo I	inia A270												

weitere Fahrten an Schultagen siehe Linie A370

TB TaxiBus (eingeschränktes Platzangebot) fährt nur nach vorheriger Anmeldung unter MeinTaxiBus.de oder 01803/504045 (0,09 EUR/Min. aus dem Festnetz, Mobilfunk max. 0,42 EUR/Min.). Die Anmeldung ist täglich von 8-20 Uhr möglich und 45 Min. vor planmäßiger Abfahrt erforderlich.

Am 2	Am 24., 25., 31.12 und 1.1. eingeschränkter Linienverkehr / nähere Informationen in den Bussen oder per Telefon															
Haltestellen				Sam	stag				Sonn- und Feiertag							
Fahrtnummern Vorkohrshasshränkungan	36281	36282	36283	36284	36285	36182	36287	36288	36278	36280	36282	36284	36285	36182		
Verkehrsbeschränkungen Anmerkungen	TB	TB	TB	TB	ТВ	ТВ	ТВ	ТВ	ТВ	ТВ	ТВ	TB	ТВ	TB		
Müsen Wende ab	12 08	13 08	14 08	15 08	17 08	19 08	21 08	23 08	09 08	11 08	13 08	15 08	17 08	19 08		
Müsen Werbelsbrunnen	12 08	13 08	14 08	15 08	17 08	19 08	21 08	23 08	09 08	11 08	13 08	15 08	17 08	19 08		
Müsen Stahlbergstraße	12 09	13 09	14 09	15 09	17 09	19 09	21 09	23 09	09 09	11 09	13 09	15 09	17 09	19 09		
Müsen Kirche	12 10	13 10	14 10	15 10	17 10	19 10	21 10	23 10	09 10	11 10	13 10	15 10	17 10	19 10		
Müsen Steinweg	12 11	13 11	14 11	15 11	17 11	19 11	21 11	23 11	09 11	11 11	13 11	15 11	17 11	19 11		
Dahlbruch Winterbach	12 12	13 12	14 12	15 12	17 12	19 12	21 12	23 12	09 12	11 12	13 12	15 12	17 12	19 12		
Dahlbruch Wagenhalle	12 13	13 13	14 13	15 13	17 13	19 13	21 13	23 13	09 13	11 13	13 13	15 13	17 13	19 13		
Dahlbruch an	12 15	13 15	14 15	15 15	17 15	19 15	21 15	23 15	09 15	11 15	13 15	15 15	17 15	19 15		

weitere Fahrten an Schultagen siehe Linie A370

Die Nahwerkehrsauskunft

VZWS INFOLINE
Im Daei LindessFris

10 180 3) **50 40 30***

TB TaxiBus (eingeschränktes Platzangebot) fährt nur nach vorheriger Anmeldung unter MeinTaxiBus.de oder 01803/504045 (0,09 EUR/Min. aus dem Festnetz, Mobilfunk max. 0,42 EUR/Min.). Die Anmeldung ist täglich von 8-20 Uhr möglich und 45 Min. vor planmäßiger Abfahrt erforderlich.